
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

夫婦石浄水場フェンス設置工事

福岡市南区桧原夫婦石８５３－６

H28.08.05～H28.11.12

とび，土工

（有）クリヤマ　代表取締役　　　　　　行徳　誠

東区土井２丁目１３ー１２　３０５号

        6,123,600

        6,488,640

くじ

くじ

くじ

くじ

くじ

くじ

（株）小財エクステリア販売

（有）オダギリフェンス

（有）クリヤマ

西日本フェンス工業（株）

筑豊金網工業（株）

内野金網（株）

福岡帝国金網工業（株）

        5,670,000

        5,670,000

        5,670,000

        5,670,000

        5,670,000

        5,670,000

        5,670,000

                 

                 

                 


